
 
DODATEK č. 1 

k příkazní smlouvě na výkon činnosti TDI 
 

Číslo Příkazce: SD/00296/2021/1 
Číslo Příkazníka:  

Smluvní strany 
 
 

Město Tábor 
IČO: 002 53 014 
DIČ: CZ00253014 
se sídlem: Žižkovo nám. 2, 390 01 Tábor 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Tábor č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce pro věci smluvní:  Ing. Karlem Hotovým 
  vedoucím odboru investic a strukturálních fondů   
zástupce pro věci technické:  Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy a realizace  
jako    p ř í k a z c e   

 
a 
 

CS road construction s.r.o.         
IČO: 022 17 791 
DIČ: CZ 022 17 791 
se sídlem: Bělehradská 858/23 
doručovací adresa: Třeběšice 12, 286 01 Čáslav 
bankovní spojení: Fio banka a.s.  č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
zástupce pro věci smluvní: xxxxxx xxxxx, xxx. 
zástupce pro věci technické: xxxxxx xxxxxxx 
jako    d o s a v a d n í   p ř í k a z n í k 
 

a 
 

Eduard Chalupa s.r.o.    
IČO: 108 20 604 
DIČ:/není plátce DPH – 108 20 604 
se sídlem: Budovatelů 2617, 390 02 Tábor 
bankovní spojení: Česká spořitelna č. účtux xxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce pro věci smluvní a technické: xxxxxx xxxxxxx 
jako    n o v ý   p ř í k a z n í k 

 
I. 

1. Příkazce a dosavadní příkazník prohlašují, že spolu dne 24.02.2021 uzavřeli příkazní smlouvu na 
výkon činnosti TDI na stavbu „Propojení Radimovic u Želče a Větrov stezkou pro pěší a 
cyklisty“ (dále jen příkazní smlouva).  

 



 
 

II. 
1. Všechny strany souhlasí s tím, že se tímto Dodatkem č. 1 upravuje příkazní smlouva tak, že se 

s platností od data podpisu tohoto dodatku mění příkazník a to ze společnosti CS road 
construction s.r.o. na společnost Eduard Chalupa s.r.o.  

2. Dosavadní příkazník prohlašuje, že veškerá práva a povinnosti plynoucí z příkazní smlouvy 
postupuje a předává novému příkazníkovi, který prohlašuje, že tato práva a povinnosti přijímá. 
Příkazce s takovým postoupením souhlasí. 

3. Práva a povinnosti ze smlouvy, která vznikla před platností tohoto dodatku, zůstávají změnou 
smluvní strany nedotčeny.   

 
 
 

III. 
1. Uzavření tohoto dodatku nepodléhá schválení Radou města Tábor dle zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích a je plně v kompetenci vedoucího příslušného odboru. 
 

  
 

IV. 
1. Dosavadní a nový příkazník prohlašují, že jsou seznámeni s právem i povinností příkazce 

svobodně vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

2. Informace o zpracování osobních údajů je možno nalézt na oficiálních webových stránkách 
města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách 
Městského úřadu (Žižkovo nám. 2, Husovo nám. 2938). 

3. Dosavadní a nový příkazník prohlašují, že byli informováni o tom, že příkazce je povinným 
subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že správci registru smluv zašle tento dodatek k uveřejnění příkazce, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.  

 
 

 
V. 

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti neupravené v příkazní smlouvě a 
v dodatku č. 1 se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních platných 
právních předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost 
před ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených 
příkazní smlouvou a jejím dodatkem č. 1, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé 
straně.  

3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

4. Tento dodatek se uzavírá v českém jazyce ve třech vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá 
příkazce, jedno si ponechá dosavadní příkazník a jedno si ponechá nový příkazník.     

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246


 
 
V Táboře dne 18.5.2021                            V Táboře dne 17.5.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------                 ------------------------------------------- 
    za příkazce                      za nového příkazníka 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 18.5.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
         za dosavadního příkazníka 
 


